Совет
муниципального района
«Койгородский»
	[image: image1.png]

	“Койгорт ”
муниципальнöй районса
Сöвет

РЕШЕНИЕ
от 25.04.2018 г.
                                                                                                     №       ПРОЕКТ
Республика Коми, с.Койгородок
 О внесении изменений в решение Совета МР «Койгородский» от 22 декабря 2017 года № V-24/151 «О бюджете муниципального образования муниципального района «Койгородский» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
Совет муниципального района «Койгородский» РЕШИЛ:
1.   Внести в решение Совета МР «Койгородский» от 22 декабря 2017 г. № V-24/151 «О бюджете муниципального образования муниципального района «Койгородский» на 2018  год и плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:
       1.1. Часть  1. изложить в следующей редакции:
«Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования муниципального района «Койгородский»
         1) на 2018 год:

общий объем доходов в сумме 379 634,3  тыс. рублей;

общий объем расходов в сумме 435 595,8 тыс. рублей;

дефицит в сумме 55 961,50 тыс. рублей.

          2) на 2019 год и на 2020 год:

общий объем доходов на 2019 год в сумме 280 948,5 тыс. рублей и на 2020 год в сумме 286 524,4 тыс. рублей;

общий объем расходов на 2019 год в сумме  275 406,5 тыс. рублей и на 2020 год в сумме 282 182,4 тыс. рублей;

 профицит на 2019 год в сумме 5 542,0 тыс. рублей и на 2020 год в сумме 4 342,0 тыс. рублей.».
       1.2. Часть  5. изложить в следующей редакции:
«Утвердить объем безвозмездных поступлений в бюджет муниципального образования муниципального района «Койгородский»

1) в 2018 году в сумме 265 639,4 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 258 496,9  тыс. рублей.

2) в 2019 году в сумме 170 302,2 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 170 302,2 тыс. рублей.

3) в 2020 году в сумме 172 637,0 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 172 637,0 тыс. рублей.».
       1.3. Часть  6. изложить в следующей редакции:
«Утвердить объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета муниципального образования муниципального района «Койгородский» другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
1) в 2018 году в сумме 27 878,7 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений в сумме 27 878,7 тыс. рублей;

2) в 2019 году в сумме 12 450,7 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений в сумме 12 450,7 тыс. рублей;

 3) в 2020 году в сумме 12 975,0 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений в сумме 12 975,0 тыс. рублей».
         1.4. Приложение 1 к решению Совета МР «Койгородский» «О бюджете муниципального образования муниципального района «Койгородский» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.5. Приложение 2 к решению Совета МР «Койгородский»  «О бюджете муниципального образования муниципального района «Койгородский» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
1.6. Приложение 3 к решению Совета МР «Койгородский» «О бюджете муниципального образования муниципального района «Койгородский» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
1.7. Приложение 4 к решению Совета МР «Койгородский» «О бюджете муниципального образования муниципального района «Койгородский» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
1.8. Приложение 5 к решению Совета МР «Койгородский» «О бюджете муниципального образования муниципального района «Койгородский» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
1.9. Приложение 6 к решению Совета МР «Койгородский» «О бюджете муниципального образования муниципального района «Койгородский» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
1.10. Приложение 7 к решению Совета МР «Койгородский» «О бюджете муниципального образования муниципального района «Койгородский» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению 7 к настоящему решению.
1.11. Приложение 8 к решению Совета МР «Койгородский» «О бюджете муниципального образования муниципального района «Койгородский» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению 8 к настоящему решению.
1.12. Приложение 11 к решению Совета МР «Койгородский» «О бюджете муниципального образования муниципального района «Койгородский» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению 9 к настоящему решению.
1.13. Приложение 12 к решению Совета МР «Койгородский» «О бюджете муниципального образования муниципального района «Койгородский» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению 10 к настоящему решению.
1.14. Таблицу 1 приложения 18 к решению Совета МР «Койгородский» «О бюджете муниципального образования муниципального района «Койгородский» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению 11 к настоящему решению.
1.15. Таблицу 5 приложения 18 к решению Совета МР «Койгородский» «О бюджете муниципального образования муниципального района «Койгородский» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению 12 к настоящему решению.
1.16. Дополнить  приложения 18 к решению Совета МР «Койгородский» «О бюджете муниципального образования муниципального района «Койгородский» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»  таблицей 9  в редакции согласно приложению 13 к настоящему решению.
1.17. Дополнить приложения 18 к решению Совета МР «Койгородский» «О бюджете муниципального образования муниципального района «Койгородский» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»  таблицей 10  в редакции согласно приложению 14 к настоящему решению.
    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Совета и администрации МР «Койгородский».
Глава МР «Койгородский» -

Председатель Совета МР «Койгородский»                                А.И. Главинская